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AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
g “AUTOHAUS CANI SH.P.K"

Sot, mé datéa?é 105 1021, para meje Notere LUELA V. GERMENJI, Anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén TIRANE, NR.7, Rr.
"MUHAMET GJOLLESHA", NR.73/1, u paragitén pérsonalisht:

THEMELUES/IT: Znj. Elona Haka, atésia Kadri, amésia Habibe, shtetase Shqiptare, lindur né
Karbunaré, Lushnjé dhe banuese né Lushnje, me adresé Haka 01830019; Nd. 15; H. 1; Karbunaré;
Mollas; 9002; Lushnje, lindur mé 21/08/1989, gjendja civile "beqare”, madhore, me zotési t€ ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID Nr. 035967800 dhe
Nr. pérsonal 195821025D.

THEMELUES/IT: Z. Altin Cani, atésia Hasan, amésia Vjollca, shtetas Shgqiptar, lindur né
ZallBastar, Tirané dhe banues né Tirané, me adresé “Bastar i Mesem” 03990002; Nd. 95; H. 1;
Zallbastar; Bastar I Mesém; 1042; Tirané, lindur mé 13/08/1991, gjendja civile “beqar”, madhor, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID Nr.
035893447 dhe Nr. pérsonal J10813062T.

Té cilét, bazuar né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe Shogérité Tregtare té
Ndryshuar” dhe nenet pérkatése té¢ Kodit Civil té¢ Republikés sé Shqipérisé né fuqi, t€ cilét
népérmjet kétij Akti Themelimi, themeluan Shogériné “AUTOHAUS CANI" SH.P.K, e cila
pérbéhet nga nenet e méposhtme:

KREU I

Emértimi, Forma Juridike, Selia, Kohézgjatja, Objekti

Neni 1
Emértimi
Emértimi i shogérisé me pérgjegjési té kufizuar éshté “AUTOHAUS CANI " SH.P.K.
Neni 2
Forma Juridike

Shogeria “AUTOHAUS CANI " SH.P.K, éshté pérson juridik i t€ drejtés shqiptare, Shogéri me
pérgjegjési té€ kufizuar (mé poshté e quajtur “Shoqéria”).

Shogéria “AUTOHAUS CANI " SH.P.K, éshté njé e tillg, kapitali i s€ cilés ndahet né kuota dhe
gt pérballojné humbje vetém deri né kufirin e vlerés sé kontributit € tyre n€ kapitalin themeltar.
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Neni 3
Selia

Shoggéria e ka seliné né adresén: né Tirang, Rr. “Demir Lici”, zona kadastrale Nr. 1436, Nr.
Pasurie 496/122.

Shogéria mund t€ ndryshojé seliné e saj, té hapé zyra pérfagésie, degé, té krijojé filiale, si brenda
ashtu edhe jashté Republikés s& Shqipérisé, vetém me vendim t€ Asamblesé sé Ortakéve.
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Neni 4

Objekti

Aktiviteti kryesoré i shogérisé éshté: Shitjblerje e pasurive te patundshme. Dhenien e ndihmes
dhe konsulences per njohjen dhe shfrytezimin e ofertave te tregjeve nderkombetare ne funksion
te tregut te brendshem. Dhenie me gira te automjeteve te tonazheve te ndryshme. Shitblerje e
automjeteve te tonazheve te ndryshme. Kryerjen e te gjithe operacioneve industriale, tregtare,
mobiliare dhe imobiliare, brenda limiteve te kushteve ge mund te jene te nevojshme per
permbushjen e gellimit per te cilin eshte krijuar shogeria. Shogeria mund te kryeje te gjitha
operacionet imobiliare, mobiliare, tregtare, industriale, financiare apo administrative. Te gjitha
aktivitetet e lart permendura mund te zhvillohen si ne tregun tregtar kombetar edhe ne ate
nderkombetar. Per realizimin e objektit dhe gellimeve te saj shogeria mund te ndermarre cdo
lloj operacioni financiar te konsideruar si te pershtatshem prej saj ne funksion te arritjes dhe
zhvillimit te aktivitetit. Shogeria mund te vendose garanci, hipotekoje ne favor te ndonje banke
apo institucioni kreditues. Shogeria mund te zhvilloje keto sherbime si direkt ashtu edhe
nepermjet konsulenteve apo te treteve.

Sherbim taksi, program te vecante Business Class me automjete te dizenjuara,furgon sherbimi
dhe turizmi, sherbim taksi te nje niveli bashkekohor me nje nivel te larte sherbimi dhe trajnimi
te vazhdueshem te personelit te sherbimit (shofer),operator te vazhdueshem taksi me nje pakete
te pershtatshme me mbi 30 automjete me km 0 ne ndihme te mbrojtjes se ambientit,monitorim
dhe sherbim me kartat e studenteve, te konsumatoreve te ndryshem,studime dhe menaxhim te
vazhdueshem te tregut, pajisjen e automjeteve me GPS pajisjeve dhe sistemittone hitech,
dergimit te mjetit duke minimizuar kohen e pritjes.

Import export me shumice dhe pakice té artikujve té ndryshém industrial, etj. Import export
makinerisht gé lidhen me fushen e shérbimeve té konfeksionimeve dhe lavanderive industriale.
Cdo lloj sherbimi tjeter ge ka lidhje me fushen e konfeksioneve dhe lavanderive, etj. Shogéria
mund té kryej edhe ¢do lloj aktiviteti tjetér ndihmés dhe té nevojshém dhe gé nuk bie ndesh me
ligjet né fuqi.

Servis automjetesh, punime mekanike, lyerje, xhenerike, pjese kembimi; Import-eksport
mallrash industriale, pjese kembimi automjetesh. Kryerjen e sherbimeve te mirembjatjes dhe te
riparimit (servisit) per te gjitha llojet e mjeteve motorike, duke perfshire kryerjen e ketij
sherbimi per autoveturat, mjetet e transportit te pasagjereve, kamioneve dhe transportiereve te
cdo lloji.

Importimin dhe perdorimin nga shogeria dhe per tregtimin ne tregun e brendshem te vajrave,
lubrifikanteve dhe te nenprodukteve te tyre.

Sherbime Pastrimi Automjeti, Lavazh dhe sherbim parkimi me ruajtje. Bar- Kafe.

Neni §
Kohézgjatja

Shoggéria do té zhvillojé aktivitetin e sajé pér njé périudhé kohore t€ pakufizuar.

KREU II
KAPITALI
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Neni 6
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar i shoqérisé éshté 30.000 Euro (tridhjeté mijé Euro), i pérbéré nga 2 kuota, me
vleré nominale 15.000 Euro secila.

pitali i mésipérm éshté nénshkruar nga ortakét e shoqgérisé, ortaku Z. Altin Cani i cili zotéron 50
o té kapitalit dhe ortaku Znj. Elona Haka i cili zotéron 50 % té kapitalit.

Investimi né vlerén 30.000 Euro (tridhjeté mijé Euro) éshté kryer nga ortaku Znj. Elona Haka.
Kontributi i ortakéve mund té jeté né para ose né natyré (pasuri t€ luajtéshme/té paluajtéshme apo té
drejta.)

Ortakét, g¢ pengohen t€ ushtrojné t€ drejtat qé i rrjedhin nga zotérimi i kuotés s€ shogérisé, kané té
drejté t'i kérkojné gjykatés té urdhérojé ndalimin e cénimit apo shpérblimin e démit t& shkaktuar, si
pasojé e cénimit té kétyre té drejtave. Kjo e drejté parashkruhet brenda 3 vjetéve nga casti i cenimit.

Neni 7
Zmadhimi dhe zvogélimi i_kapitalit

Kapitali i shogérisé mund té zmadhohet népérmjet nénshkrimeve t€ pjeséve t€ kapitalit themeltar pér
kontributet né para dhe me ané té kontributeve né natyré. Né asnjé rast shumica nuk mund té detyrojé
njé ortak pér té rritur angazhimin e tijé né kapitalin themeltar t€ shoqgérisé.

Zvogélimi i kapitalit lejohet nga Asambleja e Ortakéve, e cila merr vendim né t€ njéjtat kushte qé
kérkohen pér ndryshimin e statutit.

Né té gjitha rastet zvogélimi i prek ortakét né t€ njéjtén mas€ ndaj pjeséve t€ kapitalit gé
pérfagésojné.

Neni 8
Transferimi i kapitalit

Kuotat e kapitalit t& njé shogérie me pérgjegjési té kufizuar e t& drejtat q€ rrjedhin prej tyre mund t€
fitohen apo kalohen népérmjet:

a) kontributit né€ kapitalin e shogérisé€;

b) shitblerjes;

c) trashégimisé;

¢) dhurimit;

d) me akt notarial t€ shkruar

) cdo ményre tjetér t€ parashikuar me ligj.

NEé rastin e kalimit té kuotave me kontraté, kontrata duhet t€ béhet me shkrim. Ky statut kushtézon
kalimin e kuotave té tretéve jashté shogérisé, me miratimin e shoqérisé dhe t€ drejtén e parablerjes né

favor té shogérisé apo té ortakéve té tjeré, sipas modaliteteve dhe shumicés sé€ cilésuar g€ kérkon
ndryshimi i statutit.

Pérsoni gé kalon kuotén dhe ai gé e fiton até pérgjigjen né ményré solidare ndaj shogérisé pér
detyrimet qé rrjedhin nga zotérimi i kuotés, nga casti i kalimit t€ kuotave, deri n€ ¢astin e regjistrimit
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té kalimit t€ saj n€ Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit, sipas nenit 43 t& ligjit Nr. 9723, daté 3.5.2007
“Pér Qendrén Kombétare té€ Regjistrimit”. Regjistrimi i kalimit t€ kuotave ka efekt deklarativ.

Pjesét e kapi;zilﬁ‘thqmellar jané lirisht t€ transferueshme ndérmjet ortakéve.

Pjeséte kapff_éiit_ therﬁeiltar jané lirisht té transferueshme me rrugé trashégimie.

-~

s oY KREU III
\"jﬂ ﬂ -~ ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE
Neni 9

Organi Vendimmarrés

Asambleja e Ortakéve &shté organi i vetém vendimmarré€s i shoggrisé.
Asambleja e Ortakéve éshté organi i vetém vendimmarrés i shoqérisé g€ miraton ¢do ndryshim té
statutit sipas modaliteteve t€ pércaktuara né ligj.

Asambleja e Pérgjithshme e ortakeve €shté pérgjegjése pér marrjen e vendimeve pér shogériné pér
céshtjet e méposhtme:

a) pércaktimin e politikave tregtare t€ shoqérisé;

b) ndryshimet e statutit;

¢) emérimin e shkarkimin e Administratoréve;

¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe t€ ekspertéve kontabégl t€ autorizuar;

d) pércaktimin e shpérblimeve pér personat e pérmendur né shkronjat “c” dhe “¢” t€ késaj pike;

dh) mbikéqgyrjen e zbatimit t€ politikave tregtare nga Administratorét, pérfshiré€ pérgatitjen e
pasqyrave financiare vjetore dhe t€ raporteve t€ ecuris€ se veprimtarisé;

) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe t€ raporteve t€ ecuris€ sé veprimtarisé;
€) zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit;

f) pjesétimin e kuotave dhe anulimin e tyre;

g) pérfaqésimin e shoqérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;
gj) riorganizimin dhe prishjen e shogéris€;

h) miratimin e rregullave procedurale t&é mbledhjeve t€ asamblesg;

i) céshtje té tjera t& parashikuara nga ligji apo statuti.

Ortakét mund té pérfagésohen né Asamblené e Pérgjithshme, né bazé t€ njé autorizimi nga njé ortak
tjetér apo nga njé person i treté.
Administratori i shoqérisé nuk mund t€ veprojé si pérfaqésues i ortakéve né Asamblené e
Pérgjithshme.

Autorizimi mund t€ jepet vetém pér njé mbledhje t&€ Asamblesé s& Pérgjithshme, e cila
pérfshin edhe mbledhjet vijuese me t& njéjtin rend dite.

Neni 10
Ményra e thirrjes sé mbledhjes s¢ Asamblesé sé Pérgjithshme

Asambleja e Pérgjithshme thirret népérmjet njé njoftimi me shkresé ose me njoftim né€pe€rmjet postés
elektronike. Njoftimi me shkresé apo me mesazh elektronik duhet t€ pérmbajé vendin, datén, orén e
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mbledhjes dhe rendin e dités e t'u dérgohet té gjithé ortakéve, jo mé voné se 7 dité pérpara datés sé
parashikuar pér mbledhjen e asamblesé.

Kur Asambleja e Pérgjithshme nuk &shté thirrur sipas pikés 1 t€ keétij neni, ajo mund t€ marré
vendime t& vlefshme vetém nése t& gjithé ortakét jané dakord, pér té marré vendime, pavarésisht
parregullsisé. \\

2 L}} Neni 11
fxca Yoty Kuorumi

~. 2
a) Néy rastm e marrjcs s¢ vendimeve, qé kérkojné njé shumicé t€ zakonshme, asambleja e
perg;fthﬁhméﬁmﬁnd té marré vendime té vlefshme vetém nése marrin pjes¢ ortakét me t€ drejté vote,
gé zotérojné mé shumé se 30 pér qind t€ kuotave.

b) Né rastin kur Asambleja e Pérgjithshme duhet té vendosé pér ¢éshtje, té cilat kérkojné shumicé té
kualifikuar sipas nenit 87 té ligjit “Pér Tregtarét dhe Shoggrité Tregtare”, ajo mund t€ marré vendime
té vlefshme vetém, nése ortakét gé zotérojné mé shumé se gjysmén e numrit total t€ votave, jané t&
pranishém pérsonalisht, votojné me shkresé apo mjete elektronike, sipas parashikimeve t€ pikés 3 t&
nenit 88 t& kétij ligji.

Nése Asambleja e Pérgjithshme nuk mund té mblidhet pér shkak t€ mungesés sé kuorumit t&
pérmendur me lart, Asambleja mblidhet pérséri jo mé voné se 30 dit€, me &€ njéjtin rend dite.

Neni 12
Marrja e vendimeve

Asambleja e Pérgjithshme vendos me tre & katértat e votave t&€ zotéruesve t€ kapitalit € ortakéve
pjesémarrés, pér ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit t& rregjistruar,
shpérndarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shogérisé.

Asambleja e Pérgjithshme vendos me shumicén e votave t€ ortakéve pjes€émarr€s, peér céshtje te tjera
si:

a) pércaktimi i politikave tregtare t€ shoqerise;

b) emérimin dhe shkarkimin e Administratoréve;

¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe té ekspertéve kontabél t€ autorizuar;
¢) pércaktimin e shpérblimeve;

d) mbikéqyrjen e zbatimit té politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen e pasqyrave
financiare vjetore dhe té raporteve t& ecurisé se veprimtaris€;

e) pérfagésimin e shogérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;
f) miratimin e rregullave procedurale té mbledhjeve t&€ Asamblesé;

Cdo ndryshim statuti duhet t€ depozitohet prané QKR pér t€ pasyqruar ndryshimet né€ skedén e
shoqgérisé.

Neni 13
Administrimi
Shogéria do té administrohet nga njé Administrator.

Administrator i shogérisé do té jené:

Fq.5



A2021050700043846276

1. Znj. Elona Haka, atésia Kadri, amésia Habibe, shtetase Shqiptare, lindur né Karbunaré,
Lushnjé dhe banuese né Lushnje, me adresé Haka 01830019; Nd. 15; H. 1; Karbunaré; Mollas; 9002;
Lushnje, lindur mé 21/08/1989, gjendja civile "beqare", madhore, me zotési té ploté juridike pér &
vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID Nr. 035967800 dhe Nr. pérsonal
195821025D.

2. Z. Altin Cani, aesia Hasan, amésia Vjollca, shtetas Shqiptar, lindur né ZallBastar, Tirané dhe
banues né Tiran€, me adresé “Bastar i Mesem” 03990002; Nd. 95; H. 1} Zallbastar; Bastar [ Mesém;
1042; Tirané, lindur mé 13/08/1991, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér &
vepruar, pér idéntitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID Nr. 035893447 dhe Nr. pérsonal
J10813062T.

Administratori do té ushtrojé detyrat e tij sipas statutit dhe ligjit pér njé periudh€ 5§ vjecare me té
drejté ripértéritje.

Administratorét do té jené me té drejta té plota e té barabarta, por né pérfagésimin e shogérisé
do té jené té pavarur nga njéri — tjetri duke béré pérfaqésimin e saj.

Asambleja e Pérgjithshme mund té shkarkojé Administratorét né ¢do kohé me shumicé t&
zakonshme. Statuti apo marréveshje té tjera nuk mund té pérjashtojné apo kufizojn€ kété t€ drejte.

Pérvec késaj, Administratorét shkarkohen nga gjykata pér shkelje té ligjit me kérkesé t& ¢donjérit
prej ortakéve.

Tagrat e pérfagésimit t&¢ Administratoréve dhe ¢do ndryshim i tyre njoftohen pér regjistrim prané
Qendrés Kombétare t€ Regjistrimit.

Emérimi i Administratoréve prodhon efekte pas regjistrimit né Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit.
Administrator i shogérisé¢ mund té emérohet edhe njé pérson jasht€ ortakérise.

Neni 14
Kompetencat

Administratorét kané té drejté e detyrohen té:

a) kryejné t& gjitha veprimet e administrimit t€ veprimtarisé tregtare t&€ shogérisé, duke zbatuar
politikat tregtare, t& vendosura nga asambleja e pérgjithshme;

b) pérfagésojné shogériné tregtare;

¢) kujdesen pér mbaijtjen e sakté e té rregullt té dokumenteve dhe t€ librave kontabél t& shoqensc

¢) pérgatisin dhe nénshkruajné bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisé sé
veprimtarisé dhe, sé bashku me propozimet pér shpérndarjen e fitimeve, i paragesin kéto dokumente
pérpara asamblesé sé pérgjithshme pér miratim;

d) krijojné njé sistem paralajmérimi né kohén e duhur pér rrethanat, q¢ kércénojné mbarévajtjen e
veprimtarisé dhe ekzistencén e shogerise;

dh) kryejné regjistrimet dhe dérgojné té dhénat e detyrueshme t€& shoqérisé, si¢ parashikohet né ligjin
pér Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit;

e) raportojné pérpara asamblesé sé pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me
realizimin e veprimeve té posagme me réndési té veganté pér veprimtarin€ e shoqéris€ tregtare;
Administratorét jané t& detyruar té thérrasin Asamblené e Pérgjithshme edhe né rastet kur :

- Asambleja e pérgjithshme thirret pasi, sipas bilancit vjetoré apo raporteve t€ ndérmjetme financiare,

rezulton ose ekziston rreziku qé aktivet e shogérisé nuk i mbulojné detyrimet e kérkueshme brenda 3
ml}al né vazhdim dhe
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- kur shoqgria, brenda 2 viteve t& para pas regjistrimit t€ saj, propozon t€ blejé nga njé ortak pasuri,
qé kané vleré mé (& larté se 5 % € aseteve t& shoqérisé, qé rezulton né pasqyrat e fundit financiare t&
certifikuara.

Administratorét kane té drejté t& kryejné té gjitha veprimet e administrimit t€ zakonshém e t&
jashtézakonshém. Ad’rqinistratorét pérfagésojné Shogqériné pérpara t€ gjitha pérsonave fizike e
juridike, publike dhe/ose private, vendas apo t& huaj, autoriteteve shtetérore Shqiptare apo & huaja,
pérfshi kétu autoritefet gjyqésore t€ gjitha shkalléve.

Administxafdrét.kgh“;ijé gjitha kompetencat pér t& vepruar né marrédhénie me t€ tretét n€ emér &

shoqérisg";:j;ffbt_ﬁ g@fha rrethanat me pérjashtim t& kompetencave qé ligji ia jep shprehimisht ortakéve
té shogérise.-— ~

Administratorét angazhojné shogériné né marrédhéniet me t€ tretét népérmjet akteve g€ jan€ né
pérputhje me objektin € saj.

Shogéria nuk merr pérsipér pasojat ndaj té tretéve kur ajo provon se t& tretét e dinin g€ akti i
Administratorit/eve e kalonte objektin e shoqérisé ose kur té tretét nuk mund ta injoronin kété akt né
rrethanat e dhéna, duke patur parasysh faktin se vetém shpallja e statutit nuk &hté prové e
mjaftueshme.

Neni 15
Pérgjegjésité
Administratori éshté pérgjegjés individualisht, ndaj shogérisé ose ndaj t€ tretéve, pér shkelje t&
ligjeve, pér shkelje té statutit, apo pér faje té kryera gjaté administrimit t& shogérisé.

Pasojat e marréveshjeve té pamiratuara nga Asambleja g€ i sjellin dém shoqgrisé, i ngarkohen
administratorit dhe ortakut & ka béré marréveshjen, pér t€ pérballuar né ményré individuale ose
solidarisht sipas rastit pasojat pérkatése.

Pérveg sa éshté parashikuar né dispozitat e pérgjithshme t& detyrimit t€ besnikérisé, sipas neneve 14,
15, 17 e 18 t& ligjit “Pér Tregtarét dhe Shoggérité Tregtare”, Administratori detyrohet:

1. a) té kryejé detyrat e tij té pércaktuara né ligj dhe né statut n¢ mirébesim e né€ interesin mé t€ miré
té shoqérisé né térési, duke i kushtuar vémendje t€ vecanté ndikimit t& veprimtarisé s& shogérisé né
mjedis;

b) té ushtrojé kompetencat qé i njihen né ligj dhe né statut vetém pér aritjen e géllimeve t&
pércaktuara né kéto dispozita;

¢) té vlerésojé me pérgjegjési ¢éshtjet, pér té cilat merret vendim;

¢) té parandalojé dhe ménjanojé rastet e konfliktit, prezent apo t&€ mundshém, t€ interesave personalé
me ata té shoqérisé;

d) té ushtrojé detyrat e tij me profesionalizmin dhe kujdesin e nevojshém.

2. Administratori, gjaté kryerjes sé detyrave té tij, pérgjigjen ndaj shogéris€ pér ¢do veprim ose
mosveprim, qé lidhet né ményré té arsyeshme me géllimet e shogéris€ tregtare, me pérjashtim té
rasteve kur, né bazé t& hetimit dhe vlerésimit t& informacioneve pérkatése, veprimi ose mosveprimi
gshté kryer né mirébesim.

3. Nése Administratori vepron né kundérshtim me detyrat dhe shkel standardet profesionale, sipas
pikave 1 e 2 té kétij neni, éshté i detyruar t'i démshpérblej¢ shoqéris€ démet, g€ rrjedhin nga kryerja
e shkeljes, si dhe t’i kalojé ¢do fitim personal qé ata apo personat e lidhur me ta kané realizuar nga
kéto veprime té parregullta.

\
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Administratori ka barrén e provés pér té vértetuar kryerjen e detyrave t€ tyre né ményré té rregullt e
sipas standardeve t€ kérkuara. Kur shkelja &shté kryer nga mé shumé se njé administrator, ata
pérgjigjen ndaj shoqérisé né ményré solidare.

4. Né ményré té veganté, por pa u kufizuar né to, Administratori &shté i detyruar t'i démshpérblejé
shoqérisé démet e shkaktuara, nése, né kundérshtim me dispozitat e ligjit “Pér Tregtarét dhe
Shoggrité Tregtare™, kryen veprimet e méposhtme:

a) u kthen ortakéve kontributet;
b) u paguan ortakéve interesa apo dividendg;
c) u shpérndan aktj_;v_e__t shoqgérisé;

¢) lejon qé' sh_qgéﬁé té vazhdojé veprimtariné tregtare, kur, né bazé t€ gjendjes financiare, duhej t&
parashikohej qé shogéria nuk do té kishte aftési paguese pér t& shlyer detyrimet;

d) jep kredi.
Né ményré té vecanté, por pa u kufizuar né to, Administratori éhté i detyruar t'i démshpérblejné

shogérisé démet e shkaktuara, nése, né kundérshtim me dispozitat e ligjit “Pér Tregtaret dhe
Shoggrité Tregtare”, kryejné veprimet e méposhtme:

a) ti kthejé ortakéve kontributet;
b) ti paguajé ortakéve interesa apo dividendg;
¢) te shpérndajné aktivet shoqérisé;

¢) te lejojé gé shogéria té vazhdojé veprimtaring tregtare, kur, n€ bazé t€ gjendjes financiare, duhej té
parashikohej & shogéria nuk do t€ kishte aftési paguese pér té shlyer detyrimet;

d)jep kredi.

Pérve¢ padisé pér shlyerjen e démit g€ i ngarkohet pérsonalisht Administratorit, ortakét
individualisht ose sébashku, kané té drejté t€ ngrené padi penale kundér Administratorit.

Paditésit kané té drejté té ndjekin né rrugé ligjore shlyerjen e ploté t& démit g€ i &shté shkaktuar
shoqgrisé, pérfshiré edhe démshpérblimin financiar, nése €shté e nevojshme.
Asnjé vendim i Asamblesé nuk mund t& ndalojé ngritjen e kérkesé padis€ kundér administratorit pér
gabimet e kryera prej tij gjaté ushtrimit t&€ detyrés.
Neni 16
Viti Financiar

Viti financiar i Shogérisé fillon me 1 Janar dhe pérfundon me 31 Dhjetoré€.

Neni 17
Bilanci i shogérisé dhe dividentet

Brénda 6 muajsh nga mbyllja e vitit financiar, Mbledhja e Ortakéve, Miraton Bilancin e paraqitur
nga Administratori/et.

Mbledhja e Ortakéve vendos rreth shpérndarjes sé dividentit, pasi t€ jené zbritur humbjet e vitit té
méparshém financiar, si¢ edhe parashikohet nga ligji.

Neni 18
Ekspertét
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Eksperti ka pér detyré gé t& kontrollojé té gjithe dokumentacionin kontabél té veprimtarise
ekonomiko tregtare té shogérisé, até gjithévjetor dhe até né lidhje me kontrollet periodike t€
ushtruara prej tij pér rastet kur ai &shté ngarkuar dhe ka kryer njé gjé t& tillé i ngarkuar nga ana €
ortakéve.

Né pérfundim t€ kontrollit, eksperti kontabel i autorizuar pérgatit raportin me shkrim pér nxjerrjen e
rezultatit t€ bilancit f'm'z%nciar vjetor si dhe pér até pér kontrollet periodike t& ushtruara, té cilat ésht€ i
detyruar qé t'ja paraqesé e dorezojé né kohé ortakéve pér t'i shqyrtuar e miratuar mbi bazén e té
drejtés vendimore qé ka.

! Y Neni 19

. ‘_“.a"l-'J_,_:‘ .?”
Té ardhurat neto (Dividenti) gé¢ mbeten pas vegimit té fondeve ligjore t&€ mésipérme dhe t€ atyre pér

shlyerjen e ¢do detyrimi fiskal apo likuidimin e pagesave ndaj t€ treteve, i mbeten dhe i kalojné né
pronési t€ ortakéve.

Neni 20

Shpérndarja ose prishja e shogérisé mund té behet né ¢do kohé:
a) kur mbaron kohézgjatja e parashikuar né themelimin e saj;
b) me vendim t& Asamblesé s€ Ortakéve;
¢) me hapjen e procedurave té falimentimit;

¢) nése nuk ka kryer veprimtari tregtare pér dy vjet dhe nuk &shté njoftuar pezullimi i veprimtarisé€ né
pérputhje me pikén 3 t€ nenit 43 t€ ligjit Nr. 9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare t€
Regjistrimit”;

d) me vendim t€& gjykatés;

Né kété rast, Ortakét marrin vendim me shkrim né té cilin parashikojné ményrén e likuidimit t&

shogérisé, duke caktuar njé apo disa likuidatore dhe shénuar né ¢do dokument t& nxjerre prej tij
emrin e likuidatorit dhe emértesén shtesé “Shogéri né likuidim e sipér™.

Prishja e shogérive tregtare ka si pasojé hapjen e procedurave t& likuidimit né gjendjen e aftésisé
paguese, me pérjashtim té rasteve kur &shté nisur njé proceduré falimentimi.

Likuidimi kryhet nga likuiduesit e eméruar nga Ortakeét.

Nése Ortakét nuk marrin njé vendim pér emérimin e likuiduesve, brenda 30 ditéve pas prishjes, ¢do
pérson i interesuar mund t’i drejtohet gjykatés, pér té caktuar njé likuidues.

Neni 21
Likuiduesi merr pérsipér té drejtat dhe detyrimet e Administratoréve nga data e emérimit (¢ tijé.

Nése shogéria eméron mé shumé se njé likuidues, pérvecse kur akti i emérimit parashikon se ata
veprojné vegmas njéri-tjetrit, likuiduesit ushtrojné bashkérisht t& drejtat e detyrimet sipas kétij ligji.
Likuiduesit mund t& autorizojné njérin prej tyre té kryejé veprime t€ njé kategorie t€ posagme.
Kufizimet e tagrave té likuiduesve u kundrejtohen té tretéve, né pérputhje me pércaktimet e ligjit.
Likuiduesi u nénshtrohet mbikéqyrjes sé ortakut dhe administratorit/eve.
Neni 22
Té drejtat e detyrimet e likuiduesit

——
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1. Detyra e likuiduesve éshté mbyllja e té gjitha veprimeve t€ shoggrisé, mbledhja e kredive té
paarkétuara dhe e kontributeve t€ pashlyera, shitja e pasurive t€ shogérisé dhe shlyerja e kreditoréve
duke respektuar radhén e referimit, sipas nenit 605 t€ Kodit Civil.

2. Likuiduesi mund té kryejé edhe veprime t€ reja tregtare, pér mbylljen e njé veprimi t&
papérfunduar.

3. Nése, né bazé té padive té ngritura nga kreditorét, sipas nenit 194 t€ ligjit “ Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare “, likuiduesit vérejné se pasuria e shoqérisé tregtare, pérfshiré kontributet e
pashlyera, nuk éshté e mjaftueshme pér pagesén e kétyre pretendimeve, likuiduesit detyrohen ta
pezullojné procedurén e likuidimit e t'i kérkojn€ gjykatés pérkatése nisjen e procedurave (€
falimentimit.. '

Likuiduesi pergautnje bilanc t& gjendjes sé shogérisé né castin e hapjes s€ likuidimit dhe njé bilanc
pérfundimtar né castin e mbylljes sé kétyre procedurave. Nése procedura e likuidimit zgjat mé shumé
se njé vit, likuiduési pérgatit, gjithashtu, pasqyrat financiare vjetore t& shoggrisé.
e T3
Neni 23
Pérfundimi i likuidimit

Pas shpérndarjes sé aktiveve té mbetura, likuiduesi e njofton Qendrén Kombétare té€ Regjistrimit pér
pérfundimin e likuidimit dhe kérkon gregjistrimin e shogéris€, né pérputhje me seksionin V t€ ligjit
nr.9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”.

Neni 24
Ndarja

1. Njé shogéri mund té ndahet me vendim t& Asamblese se Ortakeve, duke transferuar t€ gjitha
aktivet e pasivet e veta né favor té dy ose me shumé shoqérive ekzistuese apo te themeluara rishtazi.
Shogéria gé ndahet, vlerésohet e prishur.

2. Pér ndarjen e shoggrisé zbatohen pérkatésisht dispozitat e neneve 216 deri né 225 t& ligjit 9901
daté 14.04.2008.

3. Regjistrimi i ndarjes sé shoqérisé prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit ka si pasojé:

a) kalimin te shogérité pritése t€ t€ gjitha aktiveve e pasiveve € shogérisé qé ndahet, né
pérputhje me raportin e ndarjes, t& pércaktuar né marréveshjen e ndarjes. Ky kalim sjell pasoja pér
marrédhéniet ndérmjet shogérive, si dhe pér palét e treta;

b) bérjen e aksionaréve/ortakéve t& shogérisé qé ndahet aksionaré apo ortake (& njé ose mé
shumé shoggrive pritése, né pérputhje me raportin e ndarjes, pércaktuar né marréveshjen e ndarjes;

¢) vlerésimin e shogérisé gé ndahet si e prishur dhe ¢regjistrimin e saj nga Qendra Kombétare
e Regjistrimit, sipas seksionit V t& ligjit nr.9723, dat¢ 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare t€
Regjistrimit™ pa kryerjen e likuidimit.
Neni 25
Shndérrimi

Shoqgria mund ta ndryshojé formén e vet ligjore, népérmjet shndérrimit te saj né shogéri aksionare.
Shndérrimi nuk sjell pasoja mbi t€ drejtat e detyrimet, q¢é shogéria ka marré pérsipér ndaj té tretéve.

Fg. 10
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Shoggéria do t& zhvillojé aktivitetin e saj né perputhje t€ ploté¢ me kété statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptarg.
Pér sa nuk parashikohet né kété statut, do t& zbatohen dispozitat e ligjit "Pér Tregtarét dhe Shoggérité
Tregtare", Kodit Civil dhe cfarédo ligji tjetér specifik né Republikén e Shqipérisé.

,

B 3 Mosmarréveshjet

Pér mosma;:réyg;ghjet:q;-ﬁ fnund té lindin né lidhje me zbatimin apo interpretimin e kétij statuti, si dhe
pér ¢do mosniarréveshje ¢ mund t€ lindé midis Shogéris¢ dhe t€ tretéve, do (€ jeté kompetente
Gjykata Shqiptare.

Neni 28
Dispozita pérfundimtare

Ky Akt Themelim u redaktua né 4 ekzemlare me permbajtje dhe vlera € njéjta juridike, né gjuhen
shqipe, miratohet né parim dhe nen pér nen nga Ortakét e Shoggris¢ tregtare “AUTOHAUS CANI "
SH.P.K, dhe nénshkruhet né t& gjitha kopjet.

Uné Noterja verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t& identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t&¢ mésipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62, 63 e vijues t€ ligjit nr.
110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre. N& zbatim té ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér
mbrojtjen e té dhénave personale”, uné Noterja deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat
personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré té drejté dhe té ligjshme.

ORTAKI DHE THEMELUESIT E SHOQERISE

“AUTOHAUS CANI " SH.P.K
N

Z. Altin CANI Znj. Elona HAKA

, ;/{ ) Cal C Elopex Haks

NOTERE

LUELA V. GERMEN]I

— :'-‘,
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STATUTI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“AUTOHAUS CANI SH.P.K"

Sot, mé dat'éaj i !Q{;'?.OZI. para meje Notere LUELA V. GERMEN]JI, Anétare né¢ Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén TIRANE, NR.7, Rr. "MUHAMET
GJOLLESHA", NR.73/1, u paragqitén pérsonalisht:

THEMELUES/IT: Znj. Elona Haka, atésia Kadri, amésia Habibe, shtetase Shgiptare, lindur né
Karbunaré, Lushnjé dhe banuese né Lushnje, me adres¢ Haka 01830019; Nd. 15; H. 1; Karbunaré;
Mollas; 9002; Lushnje, lindur mé 21/08/1989, gjendja civile "beqare”, madhore, me zotési t€ ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID Nr. 035967800 dhe Nr.
pérsonal 195821025D.

THEMELUES/IT: Z. Altin Cani, atésia Hasan, amésia Vjollca, shtetas Shgiptar, lindur né ZallBastar,
Tirané dhe banues né Tiran&, me adresé “Bastar i Mesem” 03990002; Nd. 95; H. 1; Zallbastar; Bastar I
Mesém: 1042: Tirané, lindur mé 13/08/1991, gjendja civile “begar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e & cilit u garantova me Leternjoftim ID Nr. 035893447 dhe Nr. pérsonal
J10813062T.

Té cilét, bazuar né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe Shogqérité Tregtare té
Ndryshuar” dhe nenet pérkatése & Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé n€ fuqi, kang vendusor t&
redaktojné Statutin e Shogérisé “AUTOHAUS CANI" SH.P.K, e cila pérb€het nga nenet e
méposhtme:

KREU I

Emértimi, Forma Juridike, Selia, Kohézgjatja, Objekti

Neni 1
Emértimi i shogérisé me pérgjegjési té kufizuar éshté “AUTOHAUS CANI " SH.P.K.

Neni 2

Forma Juridike

Shogeria “AUTOHAUS CANI" SH.P.K, &ht¢ pérson juridik 1 (€ drejtés shgiptare, Shogéri me
pérgjegjési té kufizuar (mé poshté e quajtur “Shogéria™).

Shogéria “AUTOHAUS CANI " SH.P.K, éshté njé e till¢, kapitali i s& cilés ndahet né kuota dhe ortakét
pérballojné humbje vetém deri né kufirin e vlerés sé kontributit t€ tyre né kapitalin themeltar.




Neni 3
Selia

Shoggria e ka seliné né adresén: né Tirané, Rr. “Demir Lici”, zona kadastrale Nr. 1436, Nr. Pasurie
496/122.

Shoqggéria mund t& ndryshojé seling e saj, té hapé zyra pérfaqésie, degé, té krijojé filiale, si brenda ashtu
edhe jashté Republikés sé Shqipérisé, vetém me vendim t& Asamblesé sé Ortakéve.

.
L

Neni 4
Objekti

Aktivi_tet{ kryesoré i shogérisé éshté: Shitjblerje e pasurive te patundshme. Dhenien e
ndilimes dhe konsulences per njohjen dhe shfrytezimin e ofertave te tregjeve
nderkombetare ne funksion te tregut te brendshem. Dhenie me gira te automjeteve te
tonazheve te ndryshme. Shitblerje e automjeteve te tonazheve te ndryshme. Kryerjen e te
gjithe operacioneve industriale, tregtare, mobiliare dhe imobiliare, brenda limiteve te
kushteve ge mund te jene te nevojshme per permbushjen e gellimit per te cilin eshte krijuar
shogeria. Shogeria mund te kryeje te gjitha operacionet imobiliare, mobiliare, tregtare,
industriale, financiare apo administrative. Te gjitha aktivitetet e lart permendura mund te
zhvillohen si ne tregun tregtar kombetar edhe ne ate nderkombetar. Per realizimin e
objektit dhe gellimeve te saj shogeria mund te ndermarre cdo lloj operacioni financiar te
konsideruar si te pershtatshem prej saj ne funksion te arritjes dhe zhvillimit te aktivitetit.
Shogeria mund te vendose garanci, hipotekoje ne favor te ndonje banke apo institucioni
kreditues. Shogeria mund te zhvilloje keto sherbime si direkt ashtu edhe nepermjet
konsulenteve apo te treteve.

Sherbim taksi, program te vecante Business Class me automjete te dizenjuara,furgon
sherbimi dhe turizmi, sherbim taksi te nje niveli bashkekohor me nje nivel te larte sherbimi
dhe trajnimi te vazhdueshem te personelit te sherbimit (shofer),operator te vazhdueshem
taksi me nje pakete te pershtatshme me mbi 30 automjete me km 0 ne ndihme te mbrojtjes
se ambientit,monitorim dhe sherbim me Kkartat e studenteve, te konsumatoreve te
ndryshem,studime dhe menaxhim te vazhdueshem te tregut, pajisjen e automjeteve me GPS
pajisjeve dhe sistemittone hitech, dergimit te mjetit duke minimizuar kohen e pritjes.
Import export me shumice dhe pakice té artikujve té ndryshém industrial, etj. Import
export makinerisht gé lidhen me fushen e shérbimeve té konfeksionimeve dhe lavanderive
industriale. Cdo lloj sherbimi tjeter ge ka lidhje me fushen e konfeksioneve dhe
lavanderive, etj. Shogéria mund té kryej edhe ¢do lloj aktiviteti tjetér ndihmés dhe té
nevojshém dhe gé nuk bie ndesh me ligjet né fugi.
Servis automjetesh, punime mekanike, lyerje, xhenerike, pjese kembimi; Import-eksport
mallrash industriale, pjese kembimi automjetesh. Kryerjen e sherbimeve te mirembjatjes
dhe te riparimit (servisit) per te gjitha llojet e mjeteve motorike, duke perfshire kryerjen e
ketij sherbimi per autoveturat, mjetet e transportit te pasagjereve, kamioneve dhe
transportiereve te cdo loji.
Importimin dhe perdorimin nga shogeria dhe per tregtimin ne tregun e brendshem te
vajrave, lubrifikanteve dhe te nenprodukteve te tyre.
Sherbime Pastrimi Automjeti, Lavazh dhe sherbim parkimi me ruajtje. Bar- Kafe.
Neni 5
Kohézgjatia

Shoqgria do té zhvillojé aktivitetin e sajé pér njé périudhé kohore té pakufizuar.

KREU II
KAPITALI
Neni 6
Kapitali themeltar



Kapitali themeltar i shogérisé &shté 30.000 Euro (tridhjeté mijé Euro), i pérbéré nga 2 kuota,
me vleré nominale 15.000 Euro secila.

Kapitali i mésipérm &shté nénshkruar nga ortakét e shoqérisé, ortaku Z. Altin Cani i cili zotéron 50 % té
kapitalit dhe ortaku Znj. Elona Haka i cili zotéron 50 % té kapitalit.

Investimi né vlerén 30.000 Euro (tridhjeté mijé Euro) éshté kryer nga ortaku Znj. Elona Haka.
Kontributi i ortakéve mund té jeté né para ose né natyré (pasuri t€ luajtéshme/té paluajtéshme apo t€
drejta.)

Ortakét, qé pengohen té ushtrojné té drejtat qé i rrjedhin nga zotérimi i kuotés sé shoqérisé, kané t€ drejté
t'i kérkojné gjykatés té urdhérojé ndalimin e cénimit apo shpérblimin e démit t& shkaktuar, si pasojé e
cénimit té kétyr€ té drejtave. Kjo e drejté parashkruhet brenda 3 vjetéve nga casti i cenimit.

Neni 7

Zmadhimi dhe zvogélimi i kapitalit
Kapitali i shogérisé mund t& zmadhohet népérmjet nénshkrimeve € pjeséve t€ kapitalit themeltar pér
kontributet né para dhe me ané té& kontributeve né natyré. Né asnjé rast shumica nuk mund t€ detyrojé njé
ortak pér té rritur angazhimin e tijé né kapitalin themeltar t€ shoqgéris€.
Zvogélimi i kapitalit lejohet nga Asambleja e Ortakéve, e cila merr vendim n€ € njéjtat kushte g&
kérkohen pér ndryshimin e statutit.
N& t& gjitha rastet zvogélimi i prek ortakét né t€ njéjtén masé ndaj pjeséve t€ kapitalit g¢ pérfagésojné.

Neni 8

Transferimi i kapitalit
Kuotat e kapitalit t& njé shoqérie me pérgjegjési té kufizuar e t€ drejtat g€ rrjedhin prej tyre mund t&
fitohen apo kalohen népérmjet:
a) kontributit né kapitalin e shogérisé:
b) shitblerjes;
¢) trashégimisg;
¢) dhurimit;
d) me akt notarial té shkruar
¢) ¢cdo ményre tjetér t& parashikuar me ligj.
Né rastin e kalimit té kuotave me kontraté, kontrata duhet t& béhet me shkrim. Ky statut kushtézon
kalimin e kuotave té tretéve jashté shogérisé, me miratimin e shogérisé dhe t€ drejtén e parablerjes né

favor t& shoqérisé apo té ortakéve té tjeré, sipas modaliteteve dhe shumicés s& cilésuar g€ kérkon
ndryshimi i statutit.

Pérsoni ¢ kalon kuotén dhe ai gé e fiton até pérgjigjen né ményré solidare ndaj shoqgrisé pér detyrimet
qé rrjedhin nga zotérimi i kuotés, nga gasti i kalimit t& kuotave, deri n€ castin e regjistrimit t& kalimit t&
saj né Qendrén Kombétare t& Regjistrimit, sipas nenit 43 t& ligjit Nr. 9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén
Kombétare té Regjistrimit”. Regjistrimi i kalimit t& kuotave ka efekt deklarativ.

Pjesét e kapitalit themeltar jang lirisht té transferueshme ndérmjet ortakéve.

Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht t& transferueshme me rrugé trashégimie.




KREU 111

ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE

: Neni 9
3 Organi Vendimmarrés
-
~/
Asambleja e Ol?te éshté organi i vetém vendimmarrés i shogérisé.

Asambleja e Orfakéve &shté organi i vetém vendimmarrés i shogérisé qé miraton ¢do ndryshim t€ statutit
sipas modaliteteve té pércaktuara n€ ligj.

L

{

L

Asambleja e Pérgjithshme e ortakeve éshté pérgjegjése pér marrjen e vendimeve pér shogérin€ pér
¢éshtjet e méposhtme:

a) pércaktimin e politikave tregtare t€ shoqérisé;

b) ndryshimet e statutit;

¢) emérimin e shkarkimin e Administratoréve;

¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe (€ ekspertéve kontabél t¢ autorizuar;

d) pércaktimin e shpérblimeve pér personat e pérmendur né shkronjat “c™ dhe “¢” t€ késaj pike;

dh) mbikéqyrjen e zbatimit t& politikave tregtare nga Administratorét, pérfshiré pérgatitjen e pasqyrave
financiare vjetore dhe t& raporteve t€ ecurisé se veprimtaris¢;

e) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe t€ raporteve t€ ecurisé sé veprimtarisé;
&) zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit;
f) pjesétimin e kuotave dhe anulimin e tyre;

g) pérfagésimin e shogérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;
gj) riorganizimin dhe prishjen e shoggrisé;

h) miratimin e rregullave procedurale t& mbledhjeve té asambles€;

i) céshtje té tjera té parashikuara nga ligji apo statuti.

Ortakét mund té pérfagésohen né Asamblené e Pérgjithshme, né bazé té njé autorizimi nga njé ortak tjetér
apo nga njé person i treté.

Administratori i shogérisé nuk mund & veprojé si pérfagésues i ortakéve né Asamblené e Pérgjithshme.
Autorizimi mund té jepet vetém pér njé mbledhje t& Asamblesé s€ Pérgjithshme, e cila pérfshin edhe
mbledhjet vijuese me té njéjtin rend dite.

Neni 10
Ménvyra e thirrjes sé mbledhjes sé Asamblesé sé Pérgjithshme

Asambleja e Pérgjithshme thirret népérmjet njé njoftimi me shkresé¢ ose me njoftim népérmjet postes
elektronike. Njoftimi me shkresé apo me mesazh elektronik duhet t€ pérmbajé vendin, datén, orén e
mbledhjes dhe rendin e dités e t'u dérgohet & gjithé ortakéve, jo mé voné se 7 dité pérpara datés s€
parashikuar pér mbledhjen e asamblesé.

Kur Asambleja e Pérgjithshme nuk &shté thirrur sipas pikés 1 t& kétij neni, ajo mund t€ marré vendime t&
vlefshme vetém nése té gjithé ortakét jané dakord, pér t& marré vendime, pavarésisht parregullsisé.



Neni 11
Kuorumi

a) Né rastin e marrjes sé vendimeve, q¢ kérkojné njé shumicé t¢ zakonshme, asambleja e pérgjithshme
mund t& marré vendime t& vlefshme vetém nése marrin pjesé ortakét me t& drejté vote, g€ zotérojné mé
shumé se 30 pér qind t€ kuotave.

b) Né rastin kur Asambleja e Pérgjithshme duhet té vendosé pér géshtje, € cilat kérkojné shumicé t&
kualifikuar sipas nenit 87 € ligjit “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, ajo mund t€ marré vendime t&
viefshme vetém, nése-ortakét qé zotérojné mé shumé se gjysmén e numrit total € votave, jané té
pranishém pérsonalisht, votojng me shkresé apo mjete elektronike, sipas parashikimeve t& pikés 3 té nenit
88 t& kétij ligii,- .1

M HS

Nése Asambleja e Pérgjithshme nuk mund té mblidhet pér shkak t& mungesés s& kuorumit t& pérmendur
me lart, Asambleja mblidhet pérséri jo mé voné se 30 dité, me (€ njéjtin rend dite.

Neni 12
Marrja e vendimeve

Asambleja e Pérgjithshme vendos me tre t& katértat e votave té zot€ruesve (€ kapitalit t€¢ ortakéve
pjesémarrés, pér ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit t& rregjistruar, shpérndarjen
e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shogérisé.

Asambleja e Pérgjithshme vendos me shumicén e votave t€ ortakéve pjesémarrés, pér ¢éshtje te tjera si:
a) pércaktimi i politikave tregtare t&€ shogéris€;

b) emérimin dhe shkarkimin e Administratoréve;

¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe té& ekspertéve kontabél t& autorizuar;

¢) pércaktimin e shpérblimeve:

d) mbikéqyrjen e zbatimit t& politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen e pasqyrave
financiare vjetore dhe té raporteve té ecurisé se veprimtarisé;

e) pérfagésimin e shogérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;
f) miratimin e rregullave procedurale t& mbledhjeve t&€ Asamblesé:
Cdo ndryshim statuti duhet t& depozitohet prané QKR pér t€ pasyqruar ndryshimet né skedén e shogérisg.
Neni 13
Administrimi
Shoqgria do té administrohet nga njé Administrator.
Administrator i shogérisé do té jené:
1. Znj. Elona Haka, atésia Kadri, amésia Habibe, shtetase Shgiptare, lindur né Karbunarg, Lushnjé dhe
banuese né Lushnje, me adresé Haka 01830019; Nd. 15; H. 1; Karbunar€; Mollas; 9002; Lushnje, lindur

mé 21/08/1989, gjendja civile "beqare", madhore, me zotési t€ ploté juridike pér € vepruar, per identitetin
e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID Nr. 035967800 dhe Nr. pérsonal 195821025D.

2. Z. Altin Cani, atésia Hasan, amésia Vjollca, shtetas Shqiptar, lindur né ZallBastar, Tirané dhe banues
né Tirané. me adresé “Bastar i Mesem” 03990002; Nd. 95; H. 1; Zallbastar; Bastar [ Mesém; 1042;



Tirané, lindur mé 13/08/1991, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t€ plot¢ juridike pér € vepruar,
pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID Nr. 035893447 dhe Nr. pérsonal J10813062T.

Administratori do t& ushtrojé detyrat e tij sipas statutit dhe ligjit pér njé periudhé 5 vjecare me t¢ drejté
ripértéritje. :

Administratorét do té jené me té drejta té plota e té barabarta, por né pérfaqésimin e shogérisé do
té jené té pavarur nga iuen — tjetri duke béré pérfagésimin e saj.

Asambleja e Pérfﬂish_me;ﬁ;nund t& shkarkojé Administratorét né ¢do kohé me shumicé t& zakonshme.
Statuti apo marréveshje t4jera nuk mund t¢ pérjashtojné apo kufizojné keté té drejté.

Pérveg késﬁ{?ﬁﬁmﬂsﬁatorét shkarkohen nga gjykata pér shkelje té ligjit me kérkes€ t& cdonjérit prej
ortakéve.

Tagrat e pérfagésimit t¢ Administratoréve dhe gdo ndryshim i tyre njoftohen pér regjistrim prané Qendrés
Kombétare té Regjistrimit.

Emérimi i Administratoréve prodhon efekte pas regjistrimit né Qendrén Kombétare t& Regjistrimit.
Administrator i shoqérisé mund té emérohet edhe njé pérson jashté ortakerise.

Neni 14
Kompetencat

Administratorét kané té drejté e detyrohen té:

a) kryejné té gjitha veprimet e administrimit t¢ veprimtaris¢ tregtare (€ shogérisé, duke zbatuar politikat
tregtare, t& vendosura nga asambleja e pérgjithshme;

b) pérfagésojné shogérin€ tregtare;
¢) kujdesen pér mbajtjen e sakté e t& rregullt t¢ dokumenteve dhe € librave kontabél té shogérisé;

¢) pérgatisin dhe nénshkruajné bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisé sé
veprimtarisé dhe, sé bashku me propozimet pér shpérndarjen e fitimeve, i paragesin kéto dokumente
pérpara asamblesé sé pérgjithshme pér miratim;

d) krijojné njé sistem paralajmérimi n¢ kohén e duhur pér rrethanat, gé kércénojné mbarévajtjen e
veprimtarisé dhe ekzistencén e shogérisé;

dh) kryejné regjistrimet dhe dérgojné t& dhénat e detyrueshme € shoggrisé, si¢ parashikohet né ligjin pér
Qendrén Kombétare t& Regjistrimit;

e) raportojné pérpara asamblesé sé¢ pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me
realizimin e veprimeve té posagme me réndési t€ vecant€ per veprimtaring e shoqérisé tregtare;
Administratorét jané té detyruar té thérrasin Asamblené e Pérgjithshme edhe né rastet kur :

- Asambleja e pérgjithshme thirret pasi, sipas bilancit vjetor€ apo raporteve & ndérmjetme financiare,
rezulton ose ekziston rreziku qé aktivet e shoqérisé nuk i mbulojné detyrimet e kérkueshme brenda 3
muajve né vazhdim dhe

- kur shoggria, brenda 2 viteve té para pas regjistrimit té saj, propozon té blejé nga njé ortak pasuri, g€
kané vlers mé t& larté se 5 % té aseteve t& shoqgrisé, q¢ rezulton né pasqyrat e fundit financiare t€
certifikuara.

Administratorét kané t& drejté & kryejné t€ gjitha veprimet e administrimit t&¢ zakonshém e t&
jashtézakonshém. Administratorét pérfagésojné Shoqgériné pérpara té gjitha peérsonave fizike e juridike,
publike dhe/ose private, vendas apo t€ huaj, autoriteteve shtetérore Shqiptare apo té huaja, pérfshi kétu
autoritetet gjygésore té gjitha shkalléve.



Administratorét kané té gjitha kompetencat pér té vepruar né marrédhénie me t€ trett né emeér (&
shogérisé, né té gjitha rrethanat me pérjashtim t&€ kompetencave g& ligji ia jep shprehimisht ortakéve t&
shoggrisé.

Administratorét angazhojné shogériné né marrédhéniet me € tretét népérmjet akteve gé jané né pérputhje
me objektin e saj.

Shogéria nuk merr pérsipér pasojat ndaj t€ tretéve kur ajo provon se t& tretét e dinin g€ akti i
Administratorit/eve e kalonte objektin e shogérisé ose kur té tretét nuk mund ta injoronin kété akt né
rrethanat e dhéna, duke patur parasysh faktin se vetém shpallja e statutit nuk &shté prové e mjaftueshme.

Pérgjegjésité
Administratori &shté pérgjegjés individualisht, ndaj shoqérisé ose ndaj t¢ tretéve, per shkelje t€ ligjeve,
pér shkelje t& statutit, apo pér faje t€ kryera gjaté administrimit t€ shogérisé.

Pasojat ¢ marréveshjeve t€ pamiratuara nga Asambleja gé i sjellin dém shoggris€, i ngarkohen
administratorit dhe ortakut gé ka béré marréveshjen, pér t& pérballuar né méenyre individuale ose
solidarisht sipas rastit pasojat pérkatése.

Pérveg sa éshté parashikuar né dispozitat e pérgjithshme t& detyrimit t& besnikérisé, sipas neneve 14, 15,
17 e 18 t& ligjit “Pér Tregtarét dhe Shoggrité Tregtare”, Administratori detyrohet:

1. a) té kryejé detyrat e tij t& pércaktuara né ligj dhe n€ statut ne mirébesim e né interesin mé &€ miré (&
shoqgrisé né térési, duke i kushtuar vémendje € veganté ndikimit t& veprimtarisé sé shoqérisé n¢ mjedis;

b) té ushtrojé kompetencat qé i njihen né ligj dhe né statut vetém per arritjen e géllimeve (€ pércaktuara né
kéto dispozita;

¢) té vlerésojé me pérgjegjési géshtjet, pér t€ cilat merret vendim;

¢) t& parandalojé dhe ménjanojé rastet e konfliktit, prezent apo t¢ mundshém, € interesave personalé me
ata té shoqérisé:

d) t& ushtrojé detyrat e tij me profesionalizmin dhe kujdesin e nevojshém.

2. Administratori, gjaté kryerjes sé detyrave t€ tij, pérgjigien ndaj shogérisé pér ¢do veprim ose
mosveprim, gé lidhet né ményré € arsyeshme me géllimet e shoggrisé tregtare, me pérjashtim (€ rasteve
kur, né bazé t& hetimit dhe vlerésimit t& informacioneve pérkatése, veprimi ose mosveprimi sht€ kryer né
mirébesim.

3. Nése Administratori vepron né kundérshtim me detyrat dhe shkel standardet profesionale, sipas pikave
1 e 2 t& kétij neni, &shté i detyruar t'i démshpérblejé shogérisé démet, gé rrjedhin nga kryerja e shkeljes, si
dhe t'i kalojé cdo fitim personal g€ ata apo personat e lidhur me ta kané realizuar nga kéto veprime t&
parregullta.

Administratori ka barrén e provés pér té vértetuar kryerjen e detyrave t€ tyre né ményré té rregullt e sipas
standardeve t& kérkuara. Kur shkelja éshté kryer nga mé shumé se njé administrator, ata pérgjigjen ndaj
shogérisé né ményré solidare.

4. Né ményré té vecanté, por pa u kufizuar n€ to, Administratori éshté i detyruar t'i démshpérblejé
shogérisé démet e shkaktuara, nése, né kundérshtim me dispozitat e ligjit “Pér Tregtarét dhe Shogqgrité
Tregtare”, kryen veprimet e méposhtme:

a) u kthen ortakéve kontributet;
b) u paguan ortakéve interesa apo dividendg;
c) u shpérndan aktivet shogérise:

. K



¢) lejon qé shogéria t& vazhdojé veprimtariné tregtare, kur, né bazé t&€ gjendjes financiare, duhej té
parashikohej gé shoggria nuk do t€ kishte aftési paguese pér té shlyer detyrimet:

d) jep kredi. _

NEé ményré t€ vet;ant'é," f!_or pa u kufizuar né to, Administratori €shté i detyruar t'i démshpérblejné
shogérisé démet e shkaktuara, nése, né kundérshtim me dispozitat e ligjit “Pér Tregtarét dhe Shoggrité
Tregtare”, kryejné vepr_i’fpét e méposhtme:

a) ti kthejé ortakévekofitributet;

b) ti paguajé ortakéve interesa apo dividendé;

¢) te shpérndajné aktivet shogerise;

¢) te lejojé qé shogéria t& vazhdojé veprimtaring tregtare, kur, n& bazé & gjendjes financiare, duhej t&
parashikohej qé shogéria nuk do € kishte aftési paguese pér té shlyer detyrimet;

d)jep kredi.

Pérveg padisé pér shlyerjen e démit g€ i ngarkohet pérsonalisht Administratorit, ortakét individualisht ose
sébashku, kané t& drejté t& ngrené padi penale kundér Administratorit.

Paditésit kané té drejté t& ndjekin né rrugé ligjore shlyerjen e ploté t& démit g€ i &sht& shkaktuar shogerisé,
pérfshiré edhe démshpérblimin financiar, n€se éshté e nevojshme.

Asnjé vendim i Asamblesé nuk mund t& ndalojé ngritjen e kérkesé padisé kundér administratorit pér
gabimet e kryera prej tij gjaté ushtrimit t& detyrés.

Neni 16
Viti Financiar

Viti financiar i Shoggérisé fillon me 1 Janar dhe pérfundon me 31 Dhjetor€.

Neni 17
Bilanci i shogérisé dhe dividentet

Brénda 6 muajsh nga mbyllja e vitit financiar, Mbledhja e Ortakéve, Miraton Bilancin e paragitur nga
Administratori/et.

Mbledhja e Ortakéve vendos rreth shpérndarjes sé dividentit, pasi t€ jené zbritur humbjet e vitit €
méparshém financiar, si¢ edhe parashikohet nga ligji.

Neni 18

Ekspertét

Eksperti ka pér detyré qé t€ kontrollojé & gjithé dokumentacionin kontabél t& veprimtarise ekonomiko
tregtare té shogérisé, até gjithevjetor dhe até né lidhje me kontrollet periodike t€ ushtruara prej tij pér
rastet kur ai éshté ngarkuar dhe ka kryer njé gjé té tillé i ngarkuar nga ana e ortakéve.

Né pérfundim té kontrollit, eksperti kontabel i autorizuar pérgatit raportin me shkrim pér nxjerrjen €
rezultatit t& bilancit financiar vjetor si dhe pér até pér kontrollet periodike t& ushtruara, & cilat éshté i
detyruar gé t’ja paragesé e dorezojé né koh& ortakéve pér t'i shqyrtuar e miratuar mbi bazén e 1€ drejtés
vendimore g€ ka.

Neni 19
Té ardhurat neto (Dividenti) g¢ mbeten pas vegimit t& fondeve ligjore t&¢ mésipérme dhe (€ atyre per
shlyerjen e ¢do detyrimi fiskal apo likuidimin e pagesave ndaj té treteve, i mbeten dhe i kalojné né




pronési té ortakéve.
Neni 20
Shpérndarja ose prishja e shogérisé mund té behet né ¢cdo kohé:
a) kur mbaron kohézgjatja e parashikuar né themelimin e saj;
b) me vendim t& Asamblesé s¢ Ortakéve;
c) me hapjen e procedurave té falimentimit;

¢) nése nuk ka kryer '(feprimtari tregtare pér dy vjet dhe nuk &shté njoftuar pezullimi i veprimtarisé¢ né
pérputhje me pikén 3 t& nenit 43 t& ligjit Nr. 9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare t&
Regjistrimit™;

d) me vendim t& ‘gjykatés;

N& kété rast, Ortakét marrin vendim me shkrim né té cilin parashikojné ményrén e likuidimit t€ shogérisg,
duke caktuar njé apo disa likuidatore dhe shénuar né ¢do dokument t& nxjerre prej tij emrin e likuidatorit
dhe emértesén shtesé “Shogéri né likuidim e sipér™.

Prishja e shoggrive tregtare ka si pasojé hapjen e procedurave té likuidimit n& gjendjen e aftésisé paguese,
me pérjashtim té rasteve kur éshté nisur njé proceduré falimentimi.

Likuidimi kryhet nga likuiduesit e eméruar nga Ortakét.

Nése Ortakét nuk marrin njé vendim pér emérimin e likuiduesve, brenda 30 ditéve pas prishjes, ¢do
pérson i interesuar mund t'i drejtohet gjykatés, pér té caktuar njé likuidues.

Neni 21
Likuiduesi merr pérsipér t& drejtat dhe detyrimet e Administratoréve nga data e emérimit (€ tijé.

Nése shogéria eméron mé shumé se njé likuidues, pérvegse kur akti i emérimit parashikon se ata veprojné
vegmas njéri-tjetrit, likuiduesit ushtrojné bashkérisht té drejtat e detyrimet sipas kétij ligji.

Likuiduesit mund t& autorizojné njérin prej tyre t& kryejé veprime té njé kategorie € posagme. Kufizimet
e tagrave té likuiduesve u kundrejtohen t€ tretéve, né pérputhje me pércaktimet e ligjit. Likuiduesi u
nénshtrohet mbikéqyrjes sé ortakut dhe administratorit/eve.

Neni 22
Té drejtat e detyrimet e likuiduesit

I. Detyra e likuiduesve &sht¢ mbyllja e & gjitha veprimeve € shogérisé, mbledhja e kredive t&
paarkétuara dhe e kontributeve té pashlyera, shitja e pasurive t€ shogerisé dhe shlyerja e kreditoréve duke
respektuar radhén e referimit, sipas nenit 605 t€ Kodit Civil.

2. Likuiduesi mund té kryejé edhe veprime té reja tregtare, pér mbylljen e njé veprimi (& papérfunduar.

3. Nése, né bazé t& padive té ngritura nga kreditorét, sipas nenit 194 t€ ligjit “ Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare “, likuiduesit vérejné se pasuria e shogérisé tregtare, pérfshiré kontributet e pashlyera, nuk éshté
e mijaftueshme pér pagesén e kétyre pretendimeve, likuiduesit detyrohen ta pezullojné procedurén e
likuidimit e t'i kérkojné gjykatés pérkatése nisjen e procedurave t€ falimentimit.

Likuiduesi pérgatit njé bilanc té gjendjes sé shogérisé né castin e hapjes sé likuidimit dhe njé bilanc
pérfundimtar né gastin e mbylljes s& kétyre procedurave. Nése procedura e likuidimit zgjat mé shumé se
njé vit, likuiduesi pérgatit, gjithashtu, pasqyrat financiare vjetore t& shoggrisé.
Neni 23

Pérfundimi i likuidimit
Pas shpérndarjes sé aktiveve t&¢ mbetura, likuiduesi e njofton Qendrén Kombétare t& Regjistrimit pér
pérfundimin e likuidimit dhe kérkon cregjistrimin e shoqgérisé, n€ pérputhje me seksionin V t& ligjit
nr.9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit”.




Neni 24
Ndarja

1. Njé shogéri mund té ndahet me vendim t&é Asamblese se Ortakeve, duke transferuar t& gjitha aktivet e
pasivet e veta né favor t&.dy ose me shumé shogérive ekzistuese apo t&€ themeluara rishtazi. Shogéria gé
ndahet, vlerésohet e pri
2. Pér ndarjen e shoqg
14.04.2008.

3. Regjistrimi i nda:_]es.sé- shogérisé prané Qendrés Kombétare t& Regjistrimit ka si pasojé:

batohen pérkatésisht dispozitat e neneve 216 deri né 225 t€ ligjit 9901 daté

a) kalimin te shoqente pritése té & gjitha aktiveve e pasiveve t& shogérisé qé ndahet, né pérputhje
me raportin e ndarjes, té pércaktuar né marréveshjen e ndarjes. Ky kalim sjell pasoja pér marrédhéniet
ndérmjet shoggrive, si dhe pér palét e treta;

b) bérjen e aksionaréve/ortakéve té shogérisé qé ndahet aksionaré apo ortaké t€ nj€ ose mé shumé
shogérive pritése, né pérputhje me raportin e ndarjes, pércaktuar né marréveshjen e ndarjes;

¢) vlerésimin e shogérisé gé ndahet si e prishur dhe ¢regjistrimin e saj nga Qendra Kombétare e
Regjistrimit, sipas seksionit V t& ligjit nr.9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit”™ pa
kryerjen e likuidimit.

Neni 25
Shndérrimi

Shogéria mund ta ndryshojé formén e vet ligjore, népérmjet shndérrimit te saj né shoqéri aksionare.
Shndérrimi nuk sjell pasoja mbi té drejtat e detyrimet, g¢ shogéria ka marré pérsipér ndaj (€ tretéve.

Neni 26
Baza Ligjore

Shoggria do té zhvillojé aktivitetin e saj né perputhje t& ploté me kété statut dhe dispozitat e legjislacionit
shqiptaré.

Pér sa nuk parashikohet né kété statut, do t&é zbatohen dispozitat e ligjit "Pér Tregtarét dhe Shoqgrité
Tregtare", Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik né Republikén e Shqipérisé.

Neni 27
Mosmarréveshjet

Pér mosmarréveshjet ¢ mund té lindin né lidhje me zbatimin apo interpretimin e kétij statuti, si dhe pér
¢do mosmarréveshje q¢ mund t€ lindé midis Shoqérisé dhe té tretéve, do t€ jeté kompetente Gjykata
Shqiptare.
Neni 28
Dispozita pérfundimtare

Ky Statut u redaktua né 4 ekzemlare me permbajtje dhe vlera t&€ njéjta juridike, n€ gjuhen shgipe,
miratohet né parim dhe nen pér nen nga Ortakét e Shogérisé tregtare “AUTOHAUS CANI " SH.P.K,
dhe nénshkruhet né t& gjitha kopjet.

Ky statut u redaktua né 4 ekzemlare me pérmbaijtje dhe vlera té njéjta juridike, né gjuhen
shqipe, miratohet né parim dhe nen pér nen nga Ortakét e Shogérisé Tregtare “AUTOHAUS
CANI " SH.P.K dhe nénshkruhet né té gjitha kopjet, pér tu depozituar né Q.K.R. e pér tu




shpérndaré né organet kopetente dhe njé kopje mbetet né dokumentacionin bazé té
shogérisé.

Uné Noterja verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t&€ ploté me nenin 62, 63 e vijues t& ligjit nr.
110/2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre. Né zbatim té ligjit 9887, daté¢ 10.03.2008 “Pér
mbrojtjen e té dhénave personale”, uné Noterja deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t&
subjekteve t€ késaj kontrate, né ményré té drejté dhe t&€ ligjshme.

ORTAKE DHE THEMELUESIT E SHOQERISE

“AUTOHAUS CANI " SH.P.K

Z. Altin CANI Znj. Elona HAKA

Wiy cone & Hoke




REPUBLIKA E SHQIPERISE i' I"I”I!
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE

NOTER LUELA V. GERMENJI

N Rep- 758

AZ021050700043846276

J " VERTETIM NENSHKRIMI

~

Sot, mé daté 25/05/2021, para meje Notere LUELA V. GERMENJI, Anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén TIRANE, NR.7, RR.
"MUHAMET GJOLLESHA", NR.73/1, u paraqit pérsonalisht:

DEKLARUES/IT: Znj. Elona Haka, atésia Kadri, amésia Habibe, shtetase Shqiptare, lindur né
Karbunar€, Lushnj€ dhe banuese né Lushnje, me adres€ Haka 01830019; Nd. 15; H. 1; Karbunarg;
Mollas; 9002; Lushnje, lindur mé& 21/08/1989, gjendja civile "beqare", madhore, me zotési té ploté
juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID Nr. 035967800 dhe
Nr. pérsonal 195821025D.

DEKLARUES/IT: Z. Altin Cani, atésia Hasan, amésia Vjollca, shtetas Shqiptar, lindur né
ZallBastar, Tirané dhe banues né Tirané, me adresé “Bastar i Mesem” 03990002; Nd. 95;: H. 1;
Zallbastar; Bastar I Mesém; 1042; Tirang, lindur mé 13/08/1991, gjendja civile “beqar”, madhor, me
zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID Nr.
035893447 dhe Nr. pérsonal J10813062T.

Subjektet ¢ mésipérme, né vullnet t€ liré dhe t€ ploté, u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje
Noteres, Akt Themelimin dhe Statutin e Shogérisé “AUTOHAUS CANI " SH.P.K léshuar mé daté
25/05/2021, né Shgqipéri nga Ortakét e Shogérisé “AUTOHAUS CANI " SH.P.K, bashkélidhur
kétij vértetimi.

Uné Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personave t€ sipércituar, népérmjet mjeteve té
identifikimit né pérputhje té plot¢ me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 t€ ligjit nr.
110/2018“Pér Noteriné”, dhe Udhézimit té€ Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005;
vértetoj nénshkrimin e tyre.

Ng zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté¢ 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhé&nave Personale”, uné

noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t€ subjektit t& kétij veprimi né ményré
té drejté dhe té ligjshme.

NOAER
LUELA V. GE INJI
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